
執行調書

円 円）

自 至

14時30分

第3回目

入札書記載金額
（総額）

落札

※ 金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

入

札

状

況

 （株）交野興業 ¥34,835,000

（株）ＭＫＳ ¥36,935,000

参加業者名
第1回目 第2回目

備 考入札書記載金額
（総額）

入札書記載金額
（総額）

公表日 令和7年1月9日 入札日 令和7年1月30日

契約単価
（消費税等含む） 金　　 （金

工期または期間 令和7年4月1日 令和8年3月31日

業務区分 その他委託

制限付き一般競争入札（委託一般型)

名称 浄水発生土搬出運搬処理委託

落札者名 （株）交野興業



【（株）交野興業】≪落札者≫ （単位：円）

番号 項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

※小数点第1位まで記入

金額（a×b）
※1円未満の端数切り捨

て

① 浄水発生土処理工 2,300 ｔ 8000 18,400,000

②
浄水発生土積込・運搬工

（有効利用）
2,300 ｔ 7000 16,100,000

③
浄水発生土積込・運搬工

（埋立処分）
50 ｔ 6700 335,000

34,835,000

【（株）MKS】

番号 項目
予定数量

(a)
単位

契約希望単価
（税抜）(b)

※小数点第1位まで記入

金額（a×b）
※1円未満の端数切り捨

て

① 浄水発生土処理工 2,300 ｔ 8400 19,320,000

②
浄水発生土積込・運搬工

（有効利用）
2,300 ｔ 7500 17,250,000

③
浄水発生土積込・運搬工

（埋立処分）
50 ｔ 7300 365,000

36,935,000

番号 項目 単位 税抜単価

① 浄水発生土処理工 ｔ

②
浄水発生土積込・運搬工

（有効利用）
ｔ

③
浄水発生土積込・運搬工

（埋立処分）
ｔ

(参考)設計単価

¥10,437

¥7,206

¥7,206

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

総合計金額（「金額（ａ×ｂ）」の合計）

予定価格（税抜）

¥40,939,200


